2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 февраля 2025 года

	№ 170

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района                                      от 03 октября 2017 года № 1620                                 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам                                      (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, предоставляющим населению услуги                                  по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 03 октября 2017 года № 1620 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам                          (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, предоставляющим населению услуги по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Кондинского района                       от 26 декабря 2024 года № 92-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский на 2025-2027 годы», Соглашением от 29 ноября 2024 года № 4 /2025-2027/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский   органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:».
1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.».
[bookmark: _GoBack]В приложении к постановлению:
1.3. В пункте 1.1 раздела I слова «основного мероприятия 1 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально значимые виды деятельности, определенные муниципальными образованиями и деятельность в социальной сфере» муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства.» заменить словами «комплекса процессных мероприятий «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально значимые виды деятельности, определенные муниципальными образованиями и деятельность в социальной сфере» муниципальной программы «Развитие экономического потенциала».».
1.4. В абзаце шестом пункта 1.7 раздела I слова «комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства» заменить словами «комитет по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству».
1.5. В пункте 4.5 раздела IV слова «Развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие экономического потенциала».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg